liberam potestatem intrandi, 
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capiendi et vendendi tantum de bonis dicti militis autoritate propria et sine magi- 
stratus decreto, quod sibi de premissis sorte et pena integre satisfiat, supponendo 
eundem, heredes et successores eiusdeni et bona corum iurisdictioni patriarche Jero- 
solimitani et officialis sui, per quos possent compelli ad observandum omnia et 
singula supradicta, renunciando exceptioni doli et in factum et sine causa, privilegio 
fori et aliis, exceptioni etiam non numerate pecunie et generaliter omni auxilio, quo 
posset contra premissa venire vel aliquatenus se iuvare. Et ad maiorem cautelam 
domus eiusdeni tarn predictus procurator militis supradicti ad instantiam et petitionem 
dicti Syndici et procuratoris confitendo et recognoscendo in iure et in iuditio debitum 
memoratum, quoniam predictus procurator et syndicus dicte domus petiverunt ab 
eodein officiali unaninüter fieri mandatum seu preceptum eidem domino Symoni, pro
curatori dicti militis, pro parte et nomine militis supradicti de solvenda integre 
summa predicta eidem domino magistro et domui sue predicte aut eins locum tenenti 
in terminis supradicti». Qui officialis ad instantiam et petitionem utriusque mandatum 
sibi fecit et preceptum tanquam procuratori eiusdeni militis confesso in iure de sol- 
vendo eidem domino magistro aut locum eins tenenti integre quantitatem eandem 
in supradictis terminis, ut est dictum. Quod mandatum seu preceptum idem pro
curator pro parte dicti militis acceptavit. Promisit etiain idem procurator se prin- 
cipaliter obligando per stipulationem sollempnem eidem procuratori et syndico dicte 
domus pro parte dicte domus legitime stipulanti sub pena dupli quantitatis eiusdeni, 
quod idem miles acceptabit et ratificabit expresse omnia et singula supradicta infra 
spacium duorum mensium ab hodie per publicum instrumentum, in quo continetur 
tota forma instrumenti presentis, supponendo se proinde iurisdictioni officialis eius- 
dem, qua pena soluta vel non, omnia et singula supradicta in sua remaneant firmi- 
tate, renunciando in suis excepcioni doli, in factum et sine causa et generaliter omni 
iuris auxilio, quo posset contra premissa venire vel aliquatenus se iuvare. Actum 
est hoc Accon in domo episcopali, in loco scilicet, ubi iura redduntur. Anno domini 
a nativitate M° CC° LXXXVI0, indictione XV, die mercurii XVIa mensis Octobris. 
Pontificatus domini Honorii pape iiii* anno secundo, presentibus discrotis viris dominis 
Michaele thesaurario ecclesie Accon., Jacobo de la Colea milite, Scorio de Messana 
iurisperito, Petro Stornello clerico, Johanne dicto Barberio, Dye bacalario, et ine 
Bartholomeo notario curie supradicte publice testibus ad hoc vocatis et specialiter 
rogatis. Et predictus dominus Nicolaus archidiaconus huic instruinento ad instantiam 
predictorum procuratorum sigillum predicte curie, quo ad causas utitur, appendi fecit 
in testimonium premissorum. Acceptavit et ratificavit expresse ac omnia et singula 
supradicta per se, heredes et successores suos observare et adimplere promisit, ut 
superius est expressum, supponens nihilominus se, heredes et successores suos proinde 
iurisdictioni patriarche Jerosolimitani et officialis eins, ac super hiis omnibus et 
singulis renuntians exceptioni doli, in factum et sine causa et generaliter omni iuris 
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auxilüg quo posset contra premissa vel premissorum aliquod venire vel aliquatenus 
se iuvare. Actum est hoc in domo fratrum Salvatoris de ordine sancti Guilelmi, 
Que est in plano Tripolis, anno domini a nativitate millesimo ducentesiino octuagesimo 
sexto, indictione XIVa, die Sabbati XVI Novembris, presentibus discretis et religiosis 
viris fratribus Johanne Piccardo, Helya Normanno, Francisco Fusco, ordinis supra- 
dicti presbytero, Petro capellano dicti domini Bartholomei, Ferry scriba ipsius dornini 
Bartholomei et Nicolao notario infrascripto testibus ad hoc vocatis specialiter et rogatis. 
Et ad maiorem rei certitudinem et firmitatem sepefatus dominus Bartholomeus huic 
Instrumente publice sigillum suum proprium fecit appendi.

Ego Nicolaus Pomcdellus de Padua, filius quondam Johannis notarii de Dug., 
nnperiali auctoritate publicus notarius et nunc domini vicarii Tripolitani, predictis 
Omnibus interfui et rogatus scripsi et publicavi meoque signo signavi.

Venedig, Archivio di State. Atti dipl. misc. XVII, n. 531.

11.

1304. Juni 3. Perugia. Benedict XI. trägt dem Cantor von Basel auf 
die Privilegien des Deutschen Ordens, namentlich betreffs der 
Rechtsprechung, in Schutz zu nehmen.

Üenedictus cpiscopus servus servorum dei. Dilecto filio.................... cantori
occlesie Basiliensis salutem et apostolicam benedictionem. Etsi cunctos sub religionis 
observantia militantes favore benivolo foveamus, tarnen dilectos filios magistrum et 
h'atres Hospitalis sancte Marie Theotonicorum Jerusalimitani, qui mundanis illecebris 
salubriter abdicatis se divinis obsequiis devoverunt, se et sua totaliter pro illis ex- 
Ponere non verentes, favoris et gratie prerogativa prosequimur et ad ipsius hospitalis 
vierter intendimus incrementum, moleste ferentes iniurias et iacturas, que magistro 
ot fratribus ipsis a quibuslibet inferuntur. Cum itaque, sicut ad nostrum pervenit 
auditum, iidem magister et fratres a nonnullis, qui nomen domini in vacuum recipere 
h°n formidant, in eorum personis et bonis multipliciter molestentur, nos volentes 
ipsorum magistri et fratrum providere quieti et perversorum conatibus obviare dis- 
oretioni tue per apostolica scripta mandamus, quatinus eisdem magistro et fratribus 
officacis presidio defensionis assistens non permittas ipsos contra indulta privilegiorum 
sedis apostolice ab aliquibus indebite molestari, molestatores huiusmodi, quicunque et 
cmuscunque religionis, conditionis aut status existant, etiam si pontificali prefulgeant 
dignitate, auctoritate nostra appellatione postposita compescendo, non obstantibus 

oonstitutionibus tarn felicis recordationis Bonifacü pape VIII predecessoris nostri, qua 
cavetur, ne conservatores a sede apostolica deputati extra civitates et districtus, in 
quibus deputati fuerint, contra quoscunque procedere aut aliquos ultra unam dietam 
a fine districtus earundem trahere presumant, quam de duabus dietis in concilio 
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generali et quibuslibet aliis a predecessoribus nostris super hoc conditis, duinmodo 
ultra tertiam vel quartam dietam aliquis extra suum districtum auctoritatc presentium 
ad iudicium non trahatur. Seu si aliquibus a sede apostolica sit indultuni predicta, 
quod interdici, suspendi vel excommunicari seu extra vel ultra certum locum ad iudi
cium evocari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam 
de indulto huiusinodi eorumque personis, locis vel ordinibus mentionem sine qualibet 
indulgentia dicte sedis generali vel speciali, per quam tue jurisdictionis explicatio in 
hac parte valeat quoniodolibet impediri, attentius provisurus, ne de hiis, super quibus 
eis est forte iani mota, seu que cause cognitionem exigunt et que indulta haberi 
contigerit, omnino carere iuribus et nullius fore decernimus firmitatis. Huiusinodi 
ergo mandatuin nostrum sic prudenter et fideliter cxequaris, ut eins fines quoniodolibet 
non excedas, presentibus post quinquennium non valituris.